мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.04.2011 г. № 1023-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 12.07.2006 г. № 6050-1/п «Об утверждении персонального

и количественного состава административных комиссий районов

городского округа Тольятти»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 12.07.2006 г. № 6050-1/п "Об утверждении персонального и количественного состава административных комиссий районов городского округа Тольятти" изменения, в приложении № 1 раздел "Административная комиссия Автозаводского района" дополнить пунктом 18 следующего содержания:
"18. Кумукова Алсу Равильевна - инспектор 2-й категории отдела административной практики администрации Автозаводского района (территориального органа) мэрии городского округа Тольятти".
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков